Norske Harehund Klubbers Forbund

PREMIELISTE

Arranggr:

Sted:

Sgrlandet Harehundklubb

Evje Og Hornnes

Prgvens ref.nr:
Prave periode:

Prove type:

Side:

1

43-09003

20/11-2009 21/11-2009

Harehundprgve Ap - Apen Samlet
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Hamiltonstaver
Hodnemyr, Anders, Odinsgt 10, 4631 Kristiansand
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104

12504/05

Rs-Kita |
Hamiltonstever
Sliper, Rune, Voreland, 4700 Vennesla
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16

16

19 Sn
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17686/01

Kaisa
Hamiltonstgver
Asan, Alf-Tore, 4536 Bjelland

12

12

15 Ba
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07602/07

HAREFALLET'S TINKA
Finsk Staver
Aslaksen, Martin, Nygardsheia 7, 4640 Sggne

13

13

16 Ba
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10481/02

NERO
Finsk Staver
Grimestad Reidar/ Tellefsen Jan T, Grimestad,

12
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101 |Ha |Ba
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18514/03

TASSEN
Hygenhund
Kallhovd, Torbjgrn, Faret, 4737 Hornnes
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120
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05137/06

ZENTA
Finsk Staver
Larsen Oddvar/Godtfredsen Hallvard, 4720

12
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167 |Ha |Ba
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S27791/2007

LEVERHOGENS CENTA
Hamiltonstever
Raen, Geir, Svaland, 4760 Birkeland

12

12

15 Ba

111

09952/01

LUCY
Hamiltonstaver
Thorsen, Terje Rolf, Buhglen, 4520 Sgr-Audnedal

112

16021/03

RS-HERO
Hamiltonstaver
Bjark, Hans Reidar, Granlivn 37, 4700 Vennesla

41

13

54

58 | Ha |Ba

113

04523/06

ELVASENS TAIKA
Finsk Staver
Jensen, Gystein, Voielia 33 A, 4623 Kristiansand

57

97

154

161 |Ha |Ba

114

15328/04

WARG
Dunker
Sunde, Svein Og Nils Asbjgrn, Svalasveien 91,

50

64

114

119 |Ha |Ba

Korrekt premieliste bekreftes. Dato:

Praveleder:




Norske Harehund Klubbers Forbund Side:

PREMIELISTE Arranger: | Sgrlandet Harehundklubb Provens ref.nr- | 43-09003

Sted: Evje Og Hornnes Prave periode: 20/11-2009 21/11-2009

Prave type: | Harehundprave Ap - Apen Samlet
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115 | 16298/04 Finsk Staver 6|/3|8|5(10/0|/0|4|8| 44 24 68 0 | 0|3| 71|Ha |Ba

Hansen, Asbjarn, Svennevik, 4521 Spangereid

Korrekt premieliste bekreftes. Dato: Proveleder:




